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HAEKTPOKIVNTO TIEPOVOPOPO HE TPELG
TPOXOUG

uYog avupwong: 3000-6500 mm / xwpntkoTnTa YPoptiou: 1600-2000 kg

JUNGHEINRICH



EFG MB 216k / 218k / 220
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EFG MB 216k / 218k / 220
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EFG MB 216k / 218k / 220

EFG MB 216k

AUTAOG LOTOG ZT

AUTAGG LoTog ZZ

TpumAOG Lotog DZ

EFG MB 218k, EFG MB 220

AUTAOG LOoTOG ZT

AUTAGG LoTog ZZ

TpumAOG Lotog DZ

Yyog
avipwong
(h3)

3000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
5000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
4800 mm
5000 mm
5500 mm
6000 mm
6500 mm

Yyog

avipwong
(h3)

3000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
5000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
4800 mm
5000 mm
5500 mm
6000 mm
6500 mm

Ygog
GUVETTTUY

pévou
otou (hl)
2000 mm
2150 mm
2300 mm
2500 mm
2800 mm
3050 mm
2105 mm
2255 mm
2455 mm
2005 mm
2105 mm
2180 mm
2355 mm
2555 mm
2805 mm

Ygog
GUVETTTUY

pévou
otou (hl)
2000 mm
2150 mm
2300 mm
2500 mm
2800 mm
3050 mm
2105 mm
2255 mm
2455 mm
2005 mm
2105 mm
2180 mm
2355 mm
2555 mm
2805 mm

EAeUBEePN
avopwon
(h2)

150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
1545 mm
1695 mm
1895 mm
1445 mm
1545 mm
1620 mm
1795 mm
1995 mm
2245 mm
EAeUBEePN

avopwon
(h2)

150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
1488 mm
1638 mm
1838 mm
1388 mm
1488 mm
1563 mm
1738 mm
1938 mm
2188 mm

Ygog
EKTETA
uévog
Lotov
(h4)
3555 mm
3855 mm
4155 mm
4555 mm
5055 mm
5555 mm
3855 mm
4155 mm
4555 mm
5055 mm
5355 mm
5555 mm
6055 mm
6555 mm
7055 mm
Ygog
EKTETA
uévog
Lotov
(h4)
3555 mm
3855 mm
4155 mm
4555 mm
5055 mm
5555 mm
3855 mm
4155 mm
4555 mm
5055 mm
5355 mm
5555 mm
6055 mm
6555 mm

7055 mm

KAlon okeAetol avOpwong epmpog/micw

715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
7/5°
715°
715°
715°
7/5°
715°
7/5°
KAlon okeAetol avOpwong epmpog/micw

715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°



miivakac VDI otadet: 03/2021

é 11 E Kataokeuaotrg (uikpod dvoua) Jungheinrich
3 13 ‘ Mnyaviopog kivnong HAektpo-
2 i 14 i Xelplopdg Kd&Bioua
‘U% 15 AVuPwikn kavétnta / poptio Q kg 1600 1800 2000
© E 16 E Amtdotaon KEVTpou Bapoug poptiou c mm 500
18 Andotaon poptiou X mm 352
19 ' Metagovio y  mm 1357 1465
2.11 1810 Bapog (ue pmatapia) kg 3310 3327 3637
c 122 ®optio dEova pe poptio Pmpootd/miow kg 4210/700 | 4490 /637 | 4894 /743
3 |
123 ®optio 4Eova xwplg poptio pmpoaTd/miow kg 1616 /1694 | 1564 /1763 | 1728 /1909
' 31 ' EAaoTka SE
g 3 3.2 3 MéyeB0¢ EAAOTLKWY, PTIPOCTA 18x7-8 ‘ 200/50-10
'g . 33 . MéyeB0o¢ EAAOTLKWY, TiLOW 140/55-9
E i 35 i Tpoxot, aptBuog eptpdg / Tiiow 2x/2
g 136 | Metatpbyio, umpoota b mm 904 ‘ 924
a i 37 i MetatpdyLo, iow by mm 211
4.2 'YYog ouvemntuypévou Lotou (hi) hy  mm 2000
4.3 EAeVBepn avipwon (h2) h, mm 150
i 4.4 é Yyog avupwong (h3) hs  mm 3000
i 4.5 i "YYog ektetapévou Lotou (h4) h, mm 3555
47 'YPog TG TTPOCTATEVTLKNG 0pO@nG (KauTtivag) he mm 2080
4.8 "Yyog kabiopatog / Stapkoug UPog h,  mm 1030
E 412 E 'YYog cuvséopou h mm 560
" 3' 4.12.1 § 2.'Yyog ouvséopou mm 0
g i 419 g GUVOALKO HRKOG L mm 2899 3007
'g i 4.20 i MNKog, cupTiEpAapBavouévou ToU TILoW PHEPOUG TTIEPOVNG [ mm 1899 2007
‘3_ 4211 GUVOALKO TIAATOG b, mm 1060 1120
- ‘ ;
§ 1422 ' MAOTAGELG TEEPOVEV f/ ¢ 40 x 100 x 1000
m : ,
4.23 ®opeio epovwv 2A
4.24 MAdtog popéa epdvng b;  mm 980
4.31 Amtdotaon amo To £€5a@og HE POPTLO KATW atd ToV OKEAeTd avlpwong | M, mm 97
3 4.32 3 AmtdoTaon aro To £€5a@9og WG TO KEVTPO TOU HETAEOVLIOU m, mm 83
4.34 MAdtog epyactiag (maiéta 1000 x 1200 otaupwtd) Ast  mm 3224 3332
' 4.34.1 ' MAdtog epyaoiag (tahéta 800x1200 Katd HAKOC) Ast mm 3348 3456
4.35 Aktiva otpoyr|g W, mm 1545 1653
4.36 EAdyLotn amootaon onpelou TEPLOTPOYIG b mm 0
é 51 ' Tayvtnta o8rynong pe/xwpls optio km/h 16 /16
3 5.2 3 Taxvtnta avoPpwong pe/xwplg poptio m/s 0,43 /0,66 ‘ 0,4/0,52 ‘ 0,38/0,52
g : 53 . ToyVtnta kateBAcpatog pe/Xwplg goptio m/s 0,55/0,55
~% 3 55 3 Abvaun €NENG pe/Xwplg poptio N 2150 / 2450 ‘ 2000/ 2300 ‘ 1900/ 2300
g I 5.6 . MéyLotn SUvapn €AEnG pe/Xwplc poptio N 13500 / 13500
s i 57 3 Ikavotnta avappiynong pe/xwpls goptio % 12/20
§ 5.8 ‘ Méy. tkavotnta avappixnong pe/xwplc goptio % 24 /35 22/35
3 5.9 3 Xpovog emitayuvong pe/xwplc goptio s 4/38 43/4 45/4
5.10 ' Mo&o6ppevo Mnxaviko



9 E 6.1 E Kwntripag 08rjynong, toxug S2 60 min kw 4,6
g E 6.11 E 2. Kwntrpag 08rynong, toxug S2 60 min kw 4,6
E’ 16.3 | Mnatapia katd DIN 43531/35/36 DIN 43531 A
W i i
r:'<: 164 Tdon unatapiag / OvopaoTikr xwpnTukoTnTa V/Ah 48 /625 48 /750
5— 165 | Bapog ymatapiag kg 856 1013
5 661 | Katavawon evépyetag Baosl KOKAoU EN KWh/h 43 45 438
3 i
‘g . 6.6.2 . Ioo8Uvapo CO2 olupwva pe to EN16796 kg/h 2,3 2,4 2,6
g 167 | AtdSoon SLaelpLang euTtopeupdTwy t/h 118 130 138
w 1 1
< 1 1 A ~ ~ A {
= 681 | Katava)\wgr] EVEPYELOG PE péyLlotn amnddoon Slaxeiplong KWh/h 6.2 6.4 6.6
! | EUTIOPEVPATWV
181 | E{80g eAéyxou 08rynong MoaAuwv/AC
> E 10.1 E Migon Aeltoupylag yLa TIPOCAPTWHEVI CUCKEUN bar 200
o ] ! . . , . .
% 110.2 | Porj AadLoU yLa TIpOCAPTWHEVEG CUCKEUES /min 25
) 1107 | Emimedo nyntikig mieong olu@wva pe to EN12053, owhrvag o8nyou dB (A) 72
E 10.8 E PupoUAka, Tumou / tumou DIN DIN 15170 H
- AUt To €yypago TUTIou Katd tnv odnyia VDI 2198 ava@épel YOvo TLG TEXVLKEG TLUEG TOU TUTILKOU OXAuaTtog. OL TLEG YTIOPEL va Slapépouy,
av Xpnotpototovvtatl AAAA EAACTLKE, SLAPOPETLKOL LOTOL, TIPOCAPTWHEVEG CUCKEUEG KTA




Jungheinrich Hellas EME

dTouTtdAewg 10, ©€on Aoutpd 156 14001
13678 AXapveg

TnA. 210 2447800 C E
®ag 210 2447799

wtoengenrcny DUNGHEINRICH



	Ηλεκτροκίνητο περονοφόρο με τρεις τροχούς
	EFG MB 216k / 218k / 220
	ύψος ανύψωσης: 3000-6500 mm / χωρητικότητα φορτίου: 1600-2000 kg
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